
01/06/2025 CASTILLA LEON

Resultados Presieger

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC CONNOR DE GOS DE ESPADAN GOOFY DE CAVICLUM GISELLE DE NOSKIBEL3 1

EXC RAYMOND DE SAGASTA NEYMAR DU VAL D'ANZIN MULAN DE SAGASTA8 2

EXC BOLAT DEL CAMPO DE GIBRALTAR NERO VON GHATTAS B`ZIRA DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

1 3

EXC IVEST DE BUREBA HENKO VOM HOLTKÄMPER 
HOF

MALU DES HAUTS DE 
FONTAINES

6 4

EXC DARK DE LAND-KAN YAKOBO DE AURINGIS TESLA DE LAND-KAN4 5

EXC ENZO II DE BUREBA THIAGO VON DER PISTE 
TROPHE

MONROE DES HAUTS DE 
FONTAINES

5 6

EXC TARO VOM HÜHNEGRAB USHER AUS DER 
BRUNNENSTRAßE

SAYLA VOM HÜHNEGRAB9 7

B CENUR VOM ZUGVOGEL BOOMER DE LA VIEJA ENCINA YUMA DE VILLAVEREDA2 1

NR JOSYE VOM HÜHNEGRAB IBOR VOM HÜHNEGRAB EFRA VOM HÜHNEGRAB7

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC GORDON EMSI-HAUS ZET VOM NAPTE-EMMER-ECK MAMBA YUGERSCHOF148 1

VETERANOS HEMBRAS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC KARMA AGUGO FANTO DE BI LAGUN TELMA DE AGUGO24 1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC HEIDI DE LOS BRIQUEROS WACRON DEL RIONE ANTICO SIRA DE LOS BRIQUEROS12 1

EXC SELMA VON TURIA DRIMAS NOX VOM TIROLER 
UNTERLAND

GLORIJA VOM TIMOHAUS18 2

EXC ARIELE V. LUSITANISCHEN LAND PORTO DU PARC Á 
MITRAILLES

NICOLE DE FELGUEIRAS10 3

EXC KIWA VOM HOLTKÄMPER HOF UNTOX AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

CARINA VON AMUN14 4

EXC YELLA VOM FICHTENSCHLAG TELL VON GHATTAS BANJANA VOM FICHTENSCHLAG19 5

EXC KALA DE LA CRUZ DEL RETO SASTOR VOM HÜHNEGRAB CENIA DEL AQUILEX13 6

EXC QUEEN I DE JIBOR-CAN GOOFY DE CAVICLUM HELENA DE JIBOR-CAN17 7

EXC LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

JAYNIE OESMAR15 8

EXC PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT16 9

NR DIVA VOM SENATOR NALDO VON VIERHUNDERT 
HERTZ

GAMBA AUS DEM HAUS 
ZYGADTO

11

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC URIA DE LA SEIGNEURIALE UGOS DU PARC Á MITRAILLES LEXA DE LA SEIGNEURIALE23 1
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EXC OMIRA VOM ST.-MICHAELS-BERG ZAMP VON AURELIUS SCHILA VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

21 2

EXC ROLEX DU BUISSON CHARDIN NEGUS DE MARKA IENA DU BUISSON CHARDIN22 3

NR IRATI DE PEÑAFIEL MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

IRIS DEL AQUILEX20

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB F.REXX DE LA NACIÓ CATALANA BAZOOKA DE CASA CELTA RIGA VON LJULIN38 1

MB YASKO VON GHATTAS GRIMM DELLA VALCUVIA ORONA VOM GRAFENBRUNN43 2

MB URIO DU BUISSON CHARDIN MARE DELLA VALCUVIA NIKITA DU BUISSON CHARDIN41 3

MB KOFY DE TIERRA CAMPOLACRUZ UNKAS DE SAGASTA ENYA DE TIERRA 
CAMPOLACRUZ

39 4

MB ROCCO DE VALL D´ALFANDECH ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

JADE DE VALL D´ALFANDECH40 5

NR AVORY VOM HOLTKÄMPER HOF ERASMUS VOM HOLTKÄMPER 
HOF

DAMINA VOM HOLTKÄMPER HOF37

NR XAMURAI DEL FOGARAL BOEING VON TEAM HAUS YÜ DORIS DI CASA MASSARELLI42

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB LARAKO DEL REINO DE CASTILLA RENO VON ANGELIUS TEAM CAMILA DEL REINO DE CASTILLA46 1

MB UDROCK DE LA SEIGNEURIALE SCHIWAGO VON BAD-BOLL HARLEY VON COHINOR47 2

MB KRONOS TEAM TIERRAS CHARRAS BAZOOKA DE CASA CELTA ESPE TEAM TIERRAS CHARRAS45 3

MB JUCAR DE PEÑAFIEL FENIX VOM SCHLOSS 
TEMPLARY

IRATI DE PEÑAFIEL44 4

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ZIGY DA QUINTA DO RIBEIRO RIO DU VAL D'ANZIN GOLDENGIRL VON BAD-BOLL60 1

MB SENA DE ARTUR DE CAMELOT CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

FABI DE HECVIC54 2

MB KEIWAA DE NOSKIBEL HERKO VON HAUS QUECO GISELLE DE NOSKIBEL49 3

MB INDIRA DE CERRO DEL BÚ PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

SCHILA VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

48 4

MB USSI DU VAL D'ANZIN GRIMM DELLA VALCUVIA MILLANA DU VAL D'ANZIN55 5

MB LUA DA CASA DO PATRIMONIO PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

PANDORA DU VAL D'ANZIN52 6

MB KENDAL TEAM TIERRAS CHARRAS BAZOOKA DE CASA CELTA ESPE TEAM TIERRAS CHARRAS50 7

MB USSY DU VAL D'ANZIN MONDO DI CASA PALOMBA PRADA DU VAL D'ANZIN56 8

MB XANDRA DEL FOGARAL BOEING VON TEAM HAUS YÜ DORIS DI CASA MASSARELLI58 9

B PACHA VOM ZUGVOGEL BARACK DE EGURETXE FARAH DE HUPALUPA53 1

NR KIWI TEAM TIERRAS CHARRAS BAZOOKA DE CASA CELTA ESPE TEAM TIERRAS CHARRAS51

NR WENDALL DEL FOGARAL ZAC DEI PRECISION ZIWI DI CASA MASSARELLI57

NR YIN VOM HOLTKÄMPER HOF BUCK VOM TÜRKENKOPF CARINA VON AMUN59

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB QUEEN DI CAMPOREALE MONGRIF LEGACY GUAPA DI CAMPOREALE61 1

MB RUBY DO PASTOR DO AVE LITHIUM VOM FANINO TARA VOM HUNDEWALD62 2
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MB XNESKA DEL FOGARAL BOEING VON TEAM HAUS YÜ DORIS DI CASA MASSARELLI63 3

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB BRONCO DEL CAMI RAL BUCK VOM TÜRKENKOPF GALA VOM HAUS KINGSLEY64 1

MB LANDER DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF CIINTIA DE ITXAS-ONDO66 2

MB WILSON ALTOS DE LA VEGA WACRON DE AURINGIS ALLINE VOM HÜHNEGRAB68 3

NR INDIO DES CLOT DE S'ULLASTRE XENOS VON NÜRBURGRING AMY DE AURINGIS65

NR MADMAX TEAM TIERRAS CHARRAS SAM VON DAKOTA AFRIKA TEAM TIERRAS 
CHARRAS

67

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO LARGO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

B L-BRODY DE LOS MADRILES ESPARTANO DE LOS 
MADRILES

FLOR DE LOS MADRILES69 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB MOANA TEAM TIERRAS CHARRAS SAM VON DAKOTA AFRIKA TEAM TIERRAS 
CHARRAS

75 1

MB XANADÚ DU PARC Á MITRAILLES UGOS DU PARC Á MITRAILLES ULLA DU PARC Á MITRAILLES81 2

MB OBDULIA VON EL TOUS LUIS VON EL TOUS ISOLDA VON EL TOUS76 3

MB MARLEN DE ITXAS-ONDO IRAN VOM FICHTENSCHLAG DYKSY DE ITXAS-ONDO74 4

MB TRIANA ALTOS DE LA VEGA RIO DU VAL D'ANZIN YUXIE DE DAJIVA79 5

MB FANTAA VON DUCATI WOTHAN VOM ZISAWINKEL AEBBY VON DUCATI71 6

MB ISLA DE ERJUAN DAX I DEL LLUGARIN BARBIE DE ERJUAN72 7

MB BRENDA DE REVICAHA RA DE TIERRA AUSTRAL ANNIZETA DE REVICAHA70 8

MB WAZE DO PASTOR DO NORTE UDRO DE FELGUEIRAS LUA DO PASTOR DO NORTE80 9

MB LOLA73 10

B QDAMA VOM ZUGVOGEL YANKI VOM ZUGVOGEL FARAH DE HUPALUPA77 1

NR STTAR DO PASTOR DO NORTE GOOFY DE CAVICLUM HABBY DO PASTOR DO NORTE78

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB IRIS DO PASTOR DE RIO TINTO XANDOR DE PRAMERCAN OASIS DA QUINTA DO RIBEIRO82 1

MB LEIA TEAM TIERRAS CHARRAS EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

XANTY VOM HOLTKÄMPER HOF83 2

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP HAGI DE BUREBA UGOS DU PARC Á MITRAILLES RENATA III DE BUREBA84 1

MP NEO TEAM TIERRAS CHARRAS COSMO DI CASA BEGGIATO BELLA TEAM TIERRAS CHARRAS85 2

MP THOR DE LOS NAZARÍES MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB SUGAR DE LOS NAZARÍES86 3

NR WOLF DOS SETE CAMINHOS RONALDO DU VAL D'ANZIN KIWA VOM HOLTKÄMPER HOF87
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CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP HELENE DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF WINNIE DE ITXAS-ONDO91 1

MP VINCCI DE LOS BRIQUEROS YANKEE DEI CIMMERI SIRA DE LOS BRIQUEROS94 2

MP VIOLET DE LOS BRIQUEROS YANKEE DEI CIMMERI SIRA DE LOS BRIQUEROS95 3

MP DOLLY III DA QUINTA DO RIBEIRO MIO VOM TEAM HUHNEGRAB GOLDENGIRL VON BAD-BOLL89 4

MP ANIKA DE LOS BATLANES GALLEGO DE CASA CELTA ARIA DE LOS BATLANES88 5

MP FREYA DE LAND-KAN RACCON VOM HÜHNEGRAB COKA DE LAND-KAN90 6

MP OLIVE TEAM TIERRAS CHARRAS BHOSS VON MELANCHTHON DAMA TEAM TIERRAS CHARRAS92 7

NR ORTA AUS DEM HAUS ZYGADTO YANKEE DEI CIMMERI DIVA VOM SENATOR93

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ALMA DE SALVADOR DA CAPAREIRA FÉNIX VOM SCHLOSS 
TEMPLARY

CRISTA DE AURINGIS96 1

MP VOLTERRA DU BUISSON CHARDIN L'ORANGE DI CASA BEGGIATO NOEUTHY DU BUISSON 
CHARDIN

99 2

MP XINGA DU PARC Á MITRAILLES SCHIWAGO VON BAD-BOLL URMA DU PARC Á MITRAILLES100 3

MP MAYBE DE CASA UCAN MIRÒ VOM WEBACHTAL REINA DE RAMVIC98 4

MP LAURA VOM PERFECT KENNEL MARCELITO VOM PAVHAUS URSULA VOM WINNLOH97 5

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP WONTEX DE LOS BRIQUEROS SAM VON DAKOTA HEIDI DE LOS BRIQUEROS105 1

MP YANKIE DA CASA DO REI MIO VOM HUHNEGRAB ARIELE VOM LUSITANISCHEN 
LAND

106 2

MP FOCUS DEL AGONAL DAX I DEL LLUGARIN DIANA DE QUEVEDO101 3

MP VIGO DOS SETE CAMINHOS NOX VOM KLEINEN 
ZAUBERBERG

ZARA DOS SETE CAMINHOS103 4

MP STHOR DE LOS MADRILES EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

DEDELWEISS DE LOS MADRILES102 5

NR VINCE DOS SETE CAMINHOS NOX VON KLEINEN 
ZAUBERBERG

ZARA DOS SETE CAMINHOS104

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP INDULINA DEL CAMI RAL GRIMM DELLA VALCUVIA UTE DEL CAMI RAL113 1

MP MAIKA DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF WHOOTY DE ITXAS-ONDO114 2

MP GAYA DA QUINTA CORAÇÂO D'OURO KIMBO VON HAUS QUECO CRIS DA QUINTA CORAÇÂO 
D'OURO

112 3

MP FE DEL AGONAL DAX I DEL LLUGARIN DIANA DE QUEVEDO111 4

MP ADRA DE TORRESCAN RA DE TIERRA AUSTRAL OSHANA DE TIERRA AUSTRAL107 5

MP SOFÍA KILAUEA DE LOS MADRILES EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

DEDELWEISS DE LOS MADRILES115 6

MP ELSA Z LIPE MORAVIA GRIMM DELLA VALCUVIA ULLA Z LIPE MORAVIA110 7

MP VVRAP DU BUISSON CHARDIN TEDD DE LA PETITE LAETICIA SWEETY DU BUISSON CHARDIN117 8

NR ASTURIAS DE BECERRILLO DARK DE LAND-KAN ESPE TEAM TIERRAS CHARRAS108

NR ÁVILA DE BECERRILLO DARK DE LAND-KAN ESPE TEAM TIERRAS CHARRAS109
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NR VENNUS DOS SETE CAMINHOS NOX VON KLEINEN 
ZAUBERBERG

ZARA DOS SETE CAMINHOS116

NR WAIKA DE LOS BRIQUEROS SAM VON DAKOTA HEIDI DE LOS BRIQUEROS118

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP FLOR DO PASTOR DO NORTE EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

HABBY DO PASTOR DO NORTE119 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP LENON DE BUREBA KRATOS VOM 
ZELLWALDRAND

ISABELA II DE BUREBA122 1

MP GALAX DE LAND-KAN GALLEGO DE CASA CELTA DEA DE LAND-KAN121 2

MP BRUNO DE LUDOMAR GALLEGO DE CASA CELTA WALERIA DE LOS MADRILES120 3

NR LUCA DE BUREBA KRATOS VOM 
ZELLWALDRAND

ISABELA II DE BUREBA123

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO LARGO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR DANKO DE GOLFO DOG UGOS DU PARC Á MITRAILLES LOVELY DE SAGASTA124

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP HEROINE DE LAND-KAN BANDITO DE CASA CELTA KEISHA DE LAND-KAN127 1

MP YRMA DU PARC Á MITRAILLES ELTON VON BLANKANERA URMA DU PARC À MITRAILLES128 2

MP GORA DE LAND-KAN GALLEGO DE CASA CELTA DEA DE LAND-KAN126 3

MP AMETZ DE ITXASONDO TIIZON DE ITXASONDO JADE DE ITXASONDO125 4

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP DRAKARYS DE GOLFO DOG UGOS DU PARC Á MITRAILLES LOVELY DE SAGASTA129 1

MP MACEY TEAM PERFECT KENNEL CALISTO TEAM PERFECT 
KENNEL

SOLAAR DU VAL D,ANZIN130 2

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB IRON DE PRAMERCAN QUENTIN VON REGINA PACIS PARIS HILTON DE PRAMERCAN25 1

MB QUEEN III DE BUREBA WACRON DEL RIONE ANTICO MANDY DES HAUTS DE 
FONTAINES

26 2

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB KODA DE VALHALLA OF CAN ERIC DE ERJUAN ROMA DEL CERROLEN28 1

MB RÍO DE TAGAMANEN29 2
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B IKER I DE CORONA ALEJANDRE RONALDO DU VAL D'ANZIN KARMA AGUGO27 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ENYA DE TIERRA CAMPOLACRUZ RAY VOM SCHLOB RÜGLAND BELLA DE SAGASTA31 1

MB JESSY DA CASA FORNOS DOS MOURO PORTO DU PARC A 
MITRAILLES

JUKA CASA FORNOS DOS 
MOUROS

33 2

MB GINA DE LA VIEJA ENCINA OLEX JA NA KA THELMA DE VILLAVEREDA32 3

B DEXA DE FRANJA PERAL GRINGO JA NA KA DONNA DE DAYURI30 1

B WARA BARNERO GERO Z BEROUNSKE BASTY BRIENNE GALAN SLOVAKIA34 2

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB UMA DE FIORUCCI BAZOOKA DE CASA CELTA AFRICA DO MONTICANS36 1

MB ESPANYA DA QUINTA CORAÇÂO D'OUR IBOR VOM HÜHNEGRAB JOKA VALLE D'MÜNTER35 2

LEBENSZEIT HEMBRAS (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO KALA DE LA CRUZ DEL RETO SASTOR VOM HÜHNEGRAB CENIA DEL AQUILEX131

APTO ZENA DEL CAMI RAL EFO DI CASA CAPUTI RATA DEL CAMI RAL132

KÖRUNG MACHOS (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ENZO II DE BUREBA THIAGO VON DER PISTE 
TROPHE

MONROE DES HAUTS DE 
FONTAINES

133

APTO KAOS TEAM TIERRAS CHARRAS BAZOOKA DE CASA CELTA ESPE TEAM TIERRAS CHARRAS134

KÖRUNG HEMBRAS (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ARIELE V. LUSITANISCHEN LAND PORTO DU PARC Á 
MITRAILLES

NICOLE DE FELGUEIRAS135

APTO FINA VOM HÜHNEGRAB IBOR VOM HÜHNEGRAB WIEKA VOM TEAM HÜHNEGRAB137

APTO KARMA AGUGO FANTO DE BI LAGUN TELMA DE AGUGO138

NO APTO ASIA DE AGUGO QUENTIN VON REGINA PACIS TELMA DE AGUGO136

TSI (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO KENDAL TEAM TIERRAS CHARRAS BAZOOKA DE CASA CELTA ESPE TEAM TIERRAS CHARRAS141

APTO KOFY DE TIERRA CAMPOLACRUZ UNKAS DE SAGASTA ENYA DE TIERRA 
CAMPOLACRUZ

142

APTO KRONOS TEAM TIERRAS CHARRAS BAZOOKA DE CASA CELTA ESPE TEAM TIERRAS CHARRAS143

APTO RÍO DE TAGAMANEN146

APTO UMA DE FIORUCCI BAZOOKA DE CASA CELTA AFRICA DO MONTICANS147

NR K9 DE PARAYAS XARO FAVORY CROSS AKANA DE LA ESPUELA140
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NR LOLA144

NR MEKO DE PARAYAS CAYENNE DE PARAYAS NELA DE PARAYAS145

RESISTENCIA(AD) (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ENZO II DE BUREBA THIAGO VON DER PISTE 
TROPHE

MONROE DES HAUTS DE 
FONTAINES

139
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 4 4 1 3

BAZOOKA DE CASA CELTA 4 3 2 1

GALLEGO DE CASA CELTA 4 3 2 1

TOR V. NAISSHOF 3 3 1 2

GRIMM DELLA VALCUVIA 4 2 1 1

SAM VON DAKOTA 2 2 1 1

SCHIWAGO VON BAD-BOLL 2 2 1 1

WACRON DEL RIONE ANTICO 2 2 1 1

EROS TEAM TIERRAS CHARRAS 4 2 0 2

YANKEE DEI CIMMERI 2 2 0 2

2 1 1 0

BUCK VOM TÜRKENKOPF 1 1 1 0

COSMO DI CASA BEGGIATO 1 1 1 0

DAX I DEL LLUGARIN 3 1 1 0

ERIC DE ERJUAN 1 1 1 0

ESPARTANO DE LOS MADRILES 1 1 1 0

GOOFY DE CAVICLUM 2 1 1 0

KRATOS VOM ZELLWALDRAND 1 1 1 0

MARE DELLA VALCUVIA 1 1 1 0

MIO VOM HUHNEGRAB 1 1 1 0

MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB 1 1 1 0

NERO VON GHATTAS 1 1 1 0

NEYMAR DU VAL D'ANZIN 1 1 1 0

QUENTIN VON REGINA PACIS 1 1 1 0

RENO VON ANGELIUS TEAM 1 1 1 0

RONALDO DU VAL D'ANZIN 1 1 1 0

WACRON DE AURINGIS 1 1 1 0

ZET VOM NAPTE-EMMER-ECK 1 1 1 0

BANDITO DE CASA CELTA 1 1 0 1

BOEING VON TEAM HAUS YÜ 2 1 0 1

CALISTO TEAM PERFECT KENNEL 1 1 0 1

CONNOR DE GOS DE ESPADAN 1 1 0 1

ELTON VON BLANKANERA 1 1 0 1

FANTO DE BI LAGUN 1 1 0 1

FÉNIX VOM SCHLOSS TEMPLARY 1 1 0 1

HERKO VON HAUS QUECO 1 1 0 1

IBOR VOM HÜHNEGRAB 1 1 0 1

KIMBO VON HAUS QUECO 1 1 0 1

LITHIUM VOM FANINO 1 1 0 1
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L'ORANGE DI CASA BEGGIATO 1 1 0 1

LUIS VON EL TOUS 1 1 0 1

MONGRIF LEGACY 1 1 0 1

NEGUS DE MARKA 1 1 0 1

NOX VOM TIROLER UNTERLAND 1 1 0 1

OLEX JA NA KA 1 1 0 1

PORTO DU PARC A MITRAILLES 1 1 0 1

RAY VOM SCHLOB RÜGLAND 1 1 0 1

RIO DU VAL D'ANZIN 2 1 0 1

XANDOR DE PRAMERCAN 1 1 0 1

ZAMP VON AURELIUS 1 1 0 1

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 1 0 0 0

BARACK DE EGURETXE 1 0 0 0

BHOSS VON MELANCHTHON 1 0 0 0

BOOMER DE LA VIEJA ENCINA 1 0 0 0

FENIX VOM SCHLOSS TEMPLARY 1 0 0 0

GERO Z BEROUNSKE BASTY 1 0 0 0

GRINGO JA NA KA 1 0 0 0

HENKO VOM HOLTKÄMPER HOF 1 0 0 0

IRAN VOM FICHTENSCHLAG 1 0 0 0

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 2 0 0 0

MARCELITO VOM PAVHAUS 1 0 0 0

MIO VOM TEAM HUHNEGRAB 1 0 0 0

MIRÒ VOM WEBACHTAL 1 0 0 0

MONDO DI CASA PALOMBA 1 0 0 0

NOX VOM KLEINEN ZAUBERBERG 1 0 0 0

PORTO DU PARC Á MITRAILLES 1 0 0 0

PROMO VOM OSTERBERGER-LAND 2 0 0 0

RA DE TIERRA AUSTRAL 2 0 0 0

RACCON VOM HÜHNEGRAB 1 0 0 0

SASTOR VOM HÜHNEGRAB 1 0 0 0

TEDD DE LA PETITE LAETICIA 1 0 0 0

TELL VON GHATTAS 1 0 0 0

THIAGO VON DER PISTE TROPHE 1 0 0 0

TIIZON DE ITXASONDO 1 0 0 0

UDRO DE FELGUEIRAS 1 0 0 0

UNKAS DE SAGASTA 1 0 0 0

UNTOX AUS DER BRUNNENSTRASSE 1 0 0 0

USHER AUS DER BRUNNENSTRAßE 1 0 0 0

WOTHAN VOM ZISAWINKEL 1 0 0 0

YAKOBO DE AURINGIS 1 0 0 0

YANKI VOM ZUGVOGEL 1 0 0 0
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